
   

  
Piła, dnia 25.03.2019 r. 

AG-2240-04-19 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z otwarciem ofert w dniu 25.03.2019 r. o godz.10:15 na „Wdrożenie 
Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów USOS” w ramach projektu realizowanego 
przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile,  
ul. Podchorążych 10, 64-920 Piła, projektu „Inkubator kompetencji - Zintegrowany 
Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile”, POWR.03.05.00-00-Z005/17 dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w Ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 złożono 1 ofertę. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 
400.000,00 zł. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1.  OPTeam SA, Tajęcina 113, 36-002 Jasionka  

– cena – 398.520,00 zł 
– opieka serwisowa – 24 m-ce 

 
 

 

       (-) dr hab. Donat Mierzejewski prof PWSZ w Pile 

                  Rektor 

                Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
                      im. Stanisława Staszica w Pile 

 

 

 

 

 

 

     
 


